
Sukcesy uczniów w konkursach 

 

• I miejsce w kategorii szkół podstawowych zdobył Krzysztof Domański z 

klasy 7 a w konkursie „ Niepodległa, tak ją czuję” zorganizowanym przez 

Muzeum Przyrody i Techniki w Starachowicach. 

• Mateusz Zieliński z klasy 6 b zajął I miejsce w XIV Międzyszkolnym 

Konkursie Literacko – Plastycznym „ Jan Paweł II- Idźcie naprzód z 

nadzieją!”.  

• Ola Gierada z kl. 4 a zajęła I miejsce w IV Młodzieżowym Festiwalu 

Piosenki „ StarAch Festiwal”, którego organizatorem jest Młodzieżowy 

Dom Kultury w Starachowicach. 

• Zespół wokalny w składzie: Wiktoria Bednarska, Maja Smolińska, Julia 

Kucharczyk, Amelia Świercz, Wiktoria Cygan, Wiktoria Sadrak, Julia 

Wolańska, Julia Hrapkowicz, Agata Grudzień i Weronika Nowak 

zdobył II miejsce w powiatowym etapie XVIII Diecezjalnego Konkursu 

Pieśni i Poezji Patriotycznej „ Kocham moją Ojczyznę”. 

• W Międzyszkolnym Konkursie Literackim „ Moje miasto, moja szkoła, 

moja Mała Ojczyzna” w kategorii Proza III miejsce zajął Mateusz Zieliński 

z kl. 6 b, natomiast w kategorii Poezja wyróżnienie otrzymała Weronika 

Kutera z klasy 5 a.  

Sukcesy w zawodach sportowych 

 

• Uczniowie naszej szkoły zdobyli 5 medali  w  Międzyszkolnych 

Indywidualnych Zawodach Lekkoatletycznych. Wiktor Chrzan z kl. 6 b 

zdobył 2 złote medale: w biegu na dystansie 60 m i w skoku w dal. 

Dominika Mazur z kl. 6 b zdobyła złoty medal w rzucie piłeczką palantową 

oraz srebrny medal w skoku w dal. Dominika Adamus z kl. 7 b wywalczyła 

brązowy medal w biegu na dystansie 600 m. 

• Reprezentacja szkoły w składzie:  Mateusz Marzec, Wojciech 

Kucharczyk, Karol Przygoda, Bartosz Pożoga, Stanisław Boroń i Jakub 

Chamera- zdobyła III miejsce w Mistrzostwach Szkół Podstawowych w 

trójboju lekkoatletycznym klas czwartych. 

• Bezkonkurencyjna okazała się nasza drużyna chłopców w składzie: Wiktor 

Chrzan, Przemysław Nowak, Jakub Pengielski, Maciej Grudzień, Jan 

Wolański i Bartosz Wawrowski, zdobywając  I miejsce w czwórboju 

lekkoatletycznym w Mistrzostwach Starachowic. Wynik jest tym bardziej 

wartościowy, że Wiktor Chrzan wywalczył I miejsce, a Przemysław 

Nowak III miejsce w klasyfikacji indywidualnej. 

 

Gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów w nowym roku szkolnym! 

 

Certyfikat „Bezpieczna Szkoła” 2015 r. 

Szkoła w ruchu 2014r. 

Szkoła Odkrywców Talentów  2014 r. 

„ Lider Ekologii 2010r.” 

Certyfikat „Szkoła Promująca Zdrowie” 2009r. 

Certyfikat „Szkoła Europejska” 2006 r. 

Certyfikat „Szkoła z klasą” 2003 r. 
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Szanowni Rodzice, Drodzy Uczniowie! 

Za kilka dni zabrzmi ostatni dzwonek i wyruszymy na turystyczne szlaki.           

Niech nadchodzące wakacje będą czasem odpoczynku, rodzinnych wyjazdów i 

niezapomnianych wrażeń. Pamiętajcie jednak o bezpieczeństwie, szczególnie nad      

wodą i na drodze. Ministerstwo Edukacji Narodowej przygotowało specjalny  

„Poradnik bezpiecznego wypoczynku”. Opracowanie jest dostępne na stronie 

internetowej ministerstwa. Można w nim znaleźć wszystkie najważniejsze 

informacje dotyczące przygotowań do wyjazdów na letni wypoczynek. 

Rodzicom dziękujemy za wspieranie naszych działań w mijającym roku 

szkolnym. Na czas wakacji życzymy wszystkim dużo słońca, relaksu oraz miłych 

wspomnień. Uczniowie, wracajcie wypoczęci, opaleni i w doskonałych humorach w 

nowym roku szkolnym. Czekamy na Was we wrześniu! 

Dyrekcja i Grono Pedagogiczne 

Informacje szkolne 

❖ Ruszył rządowy program „ Dobry Start!”. W praktyce oznacza on 300 zł 

jednorazowego wsparcia dla wszystkich uczniów rozpoczynających nowy 

rok szkolny. Co ważne, rodziny otrzymają świadczenie bez względu na 

dochód. Należy jedynie złożyć wniosek. Można to zrobić online już od 1 

lipca przez stronę www.empatia.mrpips.gov.pl oraz od 1 sierpnia tradycyjną 

drogą ( w formie papierowej).  

❖ Za nami kolejny rok szkolny. Wyniki tegorocznej klasyfikacji przedstawiają 

się następująco: 

Średnia ocen w klasach IV- VII 

             Klasa  IV a  - 4,12          Klasa IV b  - 4,41            Klasa V a    - 4,05         

             Klasa V b    - 4,04          Klasa VI a   - 3,71           Klasa VI b   - 3,46 

             Klasa VII a  - 3,3            Klasa VII b  - 3,57 

❖ Najwyższą średnią uzyskała kl. IV b- 4,41. Średnia ocen w szkole  to 3,83. 

❖ Indywidualnie najwyższą średnią uzyskali : Malwina Szmiłyk - 5,75,  

Martyna Jakubowska - 5,73, Amelia Świercz-  5,73, Hanna Zwierz - 5,64, 

Wiktoria Sadrak-  5,55,Bartosz Pożoga - 5,55,  Joanna Walendzik - 5,45. 

❖ Wyróżniono 29  uczniów z klas I-III  oraz 44 uczniów z klas IV-VII.  

Uczniowie wyróżniający się w nauce i zachowaniu w kl. I – III 

Kl. I a: Amelia Bańka, Igor Ćwik, Karol Haba, Adam Kalita, Krzysztof Skrzypiec, 

Wojciech Surdy, Lena Szwed, Błażej Pożoga                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Kl. I b: Damian Cioroch, Maja Gębura, Julia Korjat, Jakub Nowak, Magdalena 

Sala, Adrian Tomaszewski 

Kl. II: Maja Wojton, Lena Szymczak, Igor Kozieł, Jakub Ślusarski 

KL. III a: Krzysztof Bolęba, Amelia Giemza, Amelia Kozdęba, Marcin Szeląg, 

Michalina Włodarska 

Kl. III b: Krzysztof Kucharczyk, Aleksander Majewski, Aleksandra Piotrowska, 

Jkaub Gawlik, Gabriel Kusiak, Natalia Gębura 

Uczniowie wyróżniający się w nauce i zachowaniu w kl. IV –VII 

Kl. IV a: Bartosz Pożoga, Julia Sikora, Karol Przygoda, Wiktoria Dębska, Ola 

Gierada, Anna Pawelec, Jakub Lipiec 

Kl. IV b: Antonina Wiewiórka, Michał Hrapkowicz, Wojciech Kucharczyk, 

Bartosz Wielechowski, Nikola Bańka, Jakub Chamera, Wiktoria Janusz 

Kl. V a: Amelia Świercz, Weronika Kutera, Mateusz Przydatek, Hanna Surdy, 

Maja Drożdżeńska, Julia Kucharczyk,, Aleksander Ćwik, Julia Kutyła 

Kl. V b: Martyna Jakubowska, Hanna Zwierz, Wiktoria Sadrak, Joanna Walendzik, 

Igor Zaborski, Wiktoria Cygan, Marta Górniak 

Kl. VI a: Malwina Szmiłyk 

Kl. VI b: Mateusz Zieliński, Julia Biskup, Julia Bzymek 

Kl. VII a: Krzysztof Domański, Michał Rokita, Oliwia Stawska, Natalia Maciąg, 

Julia Hrapkowicz 

Kl. VII b: Weronika Nowak, Hubert Stojek, Karina Pawłowska, Agata Grudzień, 

Amelia Pająk, Oliwier Krzoski 

❖ FREKWENCJA SZKOŁY:  90,7%.  

❖ Najwyższą frekwencję uzyskała kl. I A - 95,7% oraz kl. IV B- 96,1 %. 

❖ UCZNIOWIE ZE 100% FREKWENCJĄ: 

Adrian Półtorak, Natalia Gębura, Aleksandra Piotrowska,  

Dominik Pomorski, Joanna Walendzik. 

Wszystkim wyróżnionym gratulujemy! 

❖ Uroczyste zakończenie roku szkolnego odbędzie się 22 czerwca 2018 

❖ godz. 8.00- klasy IV – VII, godz. 9.30. – klasy I – III 

❖ Msza święta na zakończenie roku w kościele na Orłowie 

❖  czwartek 21.06 - godz. 9.30 

❖ Serdecznie zapraszamy! 


